
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LEUNG KIN CHAI 梁建齊
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/03/30
2010/03/05
2010/05/16

Location

馬鞍山運動場 
城門谷運動場

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

16.04
13.60
10.28

25 Start: 11:35 12°C 41%

男子 2016 - 100米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

1 楊日童 17.08"1-5 YEUNG YAT TUNG 1660 +1.7

2 譚任翔 17.61"1-7 TAM YAM CHEUNG 1520 +1.7

3 李傲霆 18.11"5-6 LI NGO TING CURTIS 1457 +1.4

4 楊樂熙 18.33"4-2 YEUNG LOK HEI 1649 +1.1

5 陳修延 18.52"4-1 CHAN SAU YIN 1098
飛達

+1.1

6 黎一言 18.60"5-7 LAI YAT YIN 1367
飛達

+1.4

7 蕭浚希 18.61"3-1 SIO CHUN HEI 1494 -0.4

8 盧家淳 18.81"2-3 CARSON LO 1023 +0.7

9 王亭楓 18.84"2-6 WONG TING FUNG DEXTER 1583 +0.7

10 鄒緯杰 18.88"4-6 CHOW WAI KIT SAMUEL 1215 +1.1

11 張浩天 18.90"4-7 CHEUNG HO TIN SKY 1161 +1.1

12 朱柏陽 19.22"2-1 JAKE RILEY CHU 1685
飛達

+0.7

13 古朗頤 19.26"4-8 KO LONG YI RONNY 1699
飛達

+1.1

14 李允溱 19.30"2-5 LEE WAN TSUN 1417 +0.7

15 郭子臻 19.47"1-3 KWOK TSZ CHUN 1339 +1.7

16 郭晉熙 19.49"1-2 KWOK CHUN HEI HAYDEN 1327
飛達

+1.7

17 湛游楊 19.51"3-4 CHAM YAU YEUNG 1034 -0.4

18 陳煒 19.69"2-8 CHAN WAI 1137
Move

+0.7

19 朱俊叡 19.71"1-6 CHU CHUN YUI 1239 +1.7

20 林琪烽 19.79"1-4 LAM KI FUNG 1392
飛達

+1.7

21 陳溢鳴 20.26"4-4 CHAN YAT MING 1149 +1.1

22 陳子日 20.58"5-4 CHAN TSZ YAT 1110 +1.4

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LEUNG KIN CHAI 梁建齊
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/03/30
2010/03/05
2010/05/16

Location

馬鞍山運動場 
城門谷運動場

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

16.04
13.60
10.28

25 Start: 11:35 12°C 41%

男子 2016 - 100米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

23 陳樸賢 20.93"5-5 KYLE CHAN 1353 +1.4

24 陳洛鋒 21.21"4-5 CHAN LOK FUNG ISAAC 1086 +1.1

25 陳浩楓 21.72"3-7 CHAN HO FUNG 1060 -0.4

26 蔡言 21.98"3-5 TSOI IAN 1546 -0.4

27 江昊樺 22.00"4-3 KINGSLEY JIANG 1315 +1.1

28 柯宸熹 22.14"2-7 KE CHENXI 1303 +0.7

29 林嘉俊 22.25"1-8 LAM KA CHUN 1378 +1.7

30 邵梓暠 22.28"3-6 SHIU TSZ HO  1482
Move

-0.4

31 黃梓僑 23.39"5-2 WONG TSZ KIU 1595 +1.4

32 張顥庭 23.93"1-1 CHEUNG HO TING 1175 +1.7

33 陳俊熹 23.96"5-8 23.955"CHAN CHUN HEI 1048 +1.4

34 何頌賢 23.96"3-8 23.960"HO CHUNG YIN 1265
Move

-0.4

35 陳灝泓 24.69"5-3 CHAN HO WANG HOWARD  1072
Move

+1.4

36 梁望哲 25.35"2-2 LEUNG MONG JIT 1431
Move

+0.7

37 劉蔚霖 26.20"5-1 LAU WAI LAM 1404
Move

+1.4

謝明恩 DNS2-4 TSE MING YAN 1531 +0.7

黃樂其 DNS3-2 WONG LOK KI 1557 -0.4

楊格 DNS3-3 YEUNG KAK SCOTT 1633 -0.4

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LEUNG KIN CHAI 梁建齊
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/03/30
2010/03/05
2010/05/16

Location

馬鞍山運動場 
城門谷運動場

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

16.04
13.60
10.28

25 Start: 14:00 14°C 39%

男子 2016 - 100米 (決賽)

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

1 楊日童 17.30"1-3 YEUNG YAT TUNG 1660

2 楊樂熙 17.64"1-4 YEUNG LOK HEI 1649

3 蕭浚希 17.79"1-2 SIO CHUN HEI 1494

4 譚任翔 17.84"1-5 TAM YAM CHEUNG 1520

5 李傲霆 18.32"1-6 LI NGO TING CURTIS 1457

6 盧家淳 18.66"1-1 CARSON LO 1023

7 陳修延 18.73"1-7 CHAN SAU YIN 1098
飛達

8 黎一言 19.13"1-8 LAI YAT YIN 1367
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HO VEYRON 張珀灝
安聲創

2021/11/28
99~00

Location

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

9.89
8.34

25 Start: 10:10 11°C 38%

男子 2016 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 譚任翔 9.28"1-5 (R)TAM YAM CHEUNG 1520

2 楊日童 9.40"5-5 (R)YEUNG YAT TUNG 1660

3 盧家淳 9.42"1-4 (R)CARSON LO 1023

4 張浩天 9.51"1-2 (R)CHEUNG HO TIN SKY 1161

5 李傲霆 9.52"1-1 (R)LI NGO TING CURTIS 1457

6 楊樂熙 10.33"2-4 YEUNG LOK HEI 1649

7 陳修延 10.41"4-8 CHAN SAU YIN 1098
飛達

8 趙栢樂 10.45"5-4 BOLE CHIU 1010

9 王亭楓 10.53"4-1 WONG TING FUNG DEXTER 1583

10 蕭浚希 10.55"2-3 10.541"SIO CHUN HEI 1494

11 古朗頤 10.55"2-6 10.544"KO LONG YI RONNY 1699
飛達

12 朱俊叡 10.66"5-2 CHU CHUN YUI 1239

13 黎一言 10.73"3-5 LAI YAT YIN 1367
飛達

14 鄒緯杰 10.78"4-5 CHOW WAI KIT SAMUEL 1215

15 李允溱 10.80"4-6 LEE WAN TSUN 1417

16 楊格 10.83"3-6 YEUNG KAK SCOTT 1633

17 郭子臻 10.90"3-8 KWOK TSZ CHUN 1339

18 朱柏陽 10.91"3-3 JAKE RILEY CHU 1685
飛達

19 湛游楊 10.94"4-3 CHAM YAU YEUNG 1034

20 陳煒 11.09"3-7 CHAN WAI 1137
Move

21 譚天朗 11.16"2-8 TAM TIN LONG 1508

22 陳溢鳴 11.33"3-4 CHAN YAT MING 1149

23 郭晉熙 11.41"6-2 KWOK CHUN HEI HAYDEN 1327
飛達

24 梁珀睿 11.42"5-1 LEUNG OSON 2098

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HO VEYRON 張珀灝
安聲創

2021/11/28
99~00

Location

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

9.89
8.34

25 Start: 10:10 11°C 38%

男子 2016 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

25 加藤新 11.45"4-7 KATO SHINICHI 1290

26 林琪烽 11.53"4-4 LAM KI FUNG 1392
飛達

27 陳梓月 11.83"1-7 CHAN TSZ YUET COLIN 1124
飛達

28 柯宸熹 11.95"5-8 11.943"KE CHENXI 1303

29 蔡言 11.95"1-8 11.949"TSOI IAN 1546

30 黃梓僑 11.96"1-6 WONG TSZ KIU 1595

31 陳俊熹 12.04"1-3 CHAN CHUN HEI 1048

32 蔡柏熙 12.15"6-4 CHOI PAK HEI 1199
Kinetic

33 張立 12.44"6-6 CHEUNG LAP 1185
飛達

34 陳洛鋒 12.46"6-5 CHAN LOK FUNG ISAAC 1086

35 何頌賢 12.64"5-3 12.634"HO CHUNG YIN 1265
Move

36 楊政霖 12.64"2-2 12.635"YEUNG ANDREW CHING LAM 1620

37 陳浩楓 12.67"3-1 CHAN HO FUNG 1060

38 江昊樺 13.05"6-7 KINGSLEY JIANG 1315

39 梁望哲 13.16"5-7 LEUNG MONG JIT 1431
Move

40 張顥庭 13.23"6-3 CHEUNG HO TING 1175

41 劉蔚霖 14.68"2-1 LAU WAI LAM 1404
Move

42 黃悅琛 15.21"3-2 WONG YUET SUM 1609
協調

43 封樂熙 15.56"2-5 FUNG LOK HEI 1253

林嘉俊 DNS6-8 LAM KA CHUN 1378

謝明恩 DNS5-6 TSE MING YAN 1531

黃樂其 DNS4-2 WONG LOK KI 1557

黃文彥 DNS2-7 WONG MAN YIN 1569

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HO VEYRON 張珀灝
安聲創

2021/11/28
99~00

Location

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

9.89
8.34

25 Start: 13:00 13°C 41%

男子 2016 - 60米 (決賽)

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 楊日童 10.29"1-3 YEUNG YAT TUNG 1660

2 譚任翔 10.56"1-4 TAM YAM CHEUNG 1520

3 楊樂熙 10.74"1-7 YEUNG LOK HEI 1649

4 張浩天 10.92"1-5 CHEUNG HO TIN SKY 1161

5 陳修延 10.96"1-1 CHAN SAU YIN 1098
飛達

6 盧家淳 11.00"1-6 CARSON LO 1023

7 李傲霆 11.08"1-8 LI NGO TING CURTIS 1457

8 趙栢樂 11.11"1-2 BOLE CHIU 1010

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 08:50 10°C 40%

男子 2016 - 60米 障礙賽

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 楊日童 11.27"2-3 YEUNG YAT TUNG 1660

2 陳修延 11.43"2-4 CHAN SAU YIN 1098
飛達

3 朱柏陽 11.53"1-4 JAKE RILEY CHU 1685
飛達

4 古朗頤 12.20"5-7 KO LONG YI RONNY 1699
飛達

5 郭子臻 12.26"4-4 KWOK TSZ CHUN 1339

6 趙栢樂 12.33"4-5 BOLE CHIU 1010

7 楊格 12.40"5-3 YEUNG KAK SCOTT 1633

8 李允溱 12.46"3-8 LEE WAN TSUN 1417

9 朱俊叡 12.90"3-7 CHU CHUN YUI 1239

10 郭晉熙 12.94"1-2 KWOK CHUN HEI HAYDEN 1327
飛達

11 譚天朗 12.97"3-4 TAM TIN LONG 1508

12 張浩天 13.31"5-4 13.304"CHEUNG HO TIN SKY 1161

13 陳洛鋒 13.31"5-8 13.309"CHAN LOK FUNG ISAAC 1086

14 加藤新 13.51"2-8 KATO SHINICHI 1290

15 陳子日 13.76"1-6 CHAN TSZ YAT 1110

16 蔡言 13.93"4-8 13.921"TSOI IAN 1546

17 陳浩楓 13.93"1-7 13.925"CHAN HO FUNG 1060

18 李卓嵐 14.06"2-5 LI CHEUK NAM 1444

19 梁珀睿 14.18"4-2 LEUNG OSON 2098

20 黃梓僑 14.70"3-2 WONG TSZ KIU 1595

21 邵梓暠 14.71"3-6 SHIU TSZ HO  1482
Move

22 黃悅琛 14.79"3-5 WONG YUET SUM 1609
協調

23 崔霖璂 14.90"4-3 CHRIS CUI 1226

24 陳俊熹 15.15"3-3 CHAN CHUN HEI 1048

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 08:50 10°C 40%

男子 2016 - 60米 障礙賽

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

25 何頌賢 15.45"5-6 HO CHUNG YIN 1265
Move

26 楊政霖 15.59"5-5 YEUNG ANDREW CHING LAM 1620

27 蔡柏熙 16.10"1-8 CHOI PAK HEI 1199
Kinetic

28 張顥庭 16.42"1-5 CHEUNG HO TING 1175

陳溢鳴 DNS2-2 CHAN YAT MING 1149

封樂熙 DNS4-6 FUNG LOK HEI 1253

金哲賢 DNS2-7 JIN RICHARD ZHEXIAN 1277

江昊樺 DNS4-7 KINGSLEY JIANG 1315

謝明恩 DNS2-6 TSE MING YAN 1531

黃文彥 DNS1-3 WONG MAN YIN 1569

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 09:05 10°C 40%

男子 2016 - 立定跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 1.56m.1-4 CHOW WAI KIT SAMUEL
鄒緯杰

1.53 1.56 1.551215

2 1.56m.1-20 LAI YAT YIN
黎一言

1.54 1.52 1.561367
飛達

3 1.56m.1-22 YEUNG LOK HEI
楊樂熙

1.56 1.39 1.451649

4 1.55m.1-7 YEUNG YAT TUNG
楊日童

1.55 1.49 1.441660

5 1.53m.1-19 CARSON LO
盧家淳

1.53 x x1023

6 1.52m.1-6 TAM YAM CHEUNG
譚任翔

1.47 1.52 1.511520

7 1.52m.1-3 JAKE RILEY CHU
朱柏陽

1.48 1.50 1.521685
飛達

8 1.51m.1-13 WONG TING FUNG DEXTER
王亭楓

1.40 1.40 1.511583

9 1.43m.1-17 CHAN SAU YIN
陳修延

1.43 1.39 1.421098
飛達

10 1.42m.1-25 LI CHEUK NAM
李卓嵐

0.97 1.27 1.421444

11 1.36m.1-18 SIO CHUN HEI
蕭浚希

1.24 1.23 1.361494

12 1.35m.1-15 CHEUNG LAP
張立

1.35 1.22 1.321185
飛達

13 1.30m.1-2 KE CHENXI
柯宸熹

1.23 1.30 x1303

14 1.29m.1-14 LAM KI FUNG
林琪烽

1.23 1.23 1.291392
飛達

15 1.27m.1-26 CHRIS CUI
崔霖璂

x 1.02 1.271226

16 1.26m.1-16 TAM TIN LONG
譚天朗

1.18 1.26 1.211508

17 1.25m.1-23 CHU CHUN YUI
朱俊叡

0.90 1.23 1.251239

18 1.19m.1-9 CHAN WAI
陳煒

1.13 1.19 1.181137
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 09:05 10°C 40%

男子 2016 - 立定跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

19 1.19m.1-10 CHAN CHUN HEI
陳俊熹

x 1.19 x1048

20 1.07m.1-5 CHAN HO WANG HOWARD 
陳灝泓

0.95 1.05 1.071072
Move

21 1.05m.1-8 CHAN TSZ YUET COLIN
陳梓月

0.89 1.05 1.051124
飛達

22 0.74m.1-12 LAU WAI LAM
劉蔚霖

0.64 0.74 0.621404
Move

DNS1-11 JIN RICHARD ZHEXIAN
金哲賢

1277

DNS1-1 KINGSLEY JIANG
江昊樺

1315

DNS1-27 TSE MING YAN
謝明恩

1531

DNS1-21 WONG LOK KI
黃樂其

1557

DNS1-24 WONG MAN YIN
黃文彥

1569

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 10:20 11°C 38%

男子 2016 - 擲豆袋

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 10.78m.1-12 TAM TIN LONG
譚天朗

10.78 X 6.771508

2 10.67m.1-20 JAKE RILEY CHU
朱柏陽

10.67 9.95 10.601685
飛達

3 9.92m.1-8 CHOW WAI KIT SAMUEL
鄒緯杰

9.92 7.42 7.231215

4 9.48m.1-18 CHAM YAU YEUNG
湛游楊

9.48 9.00 8.671034

5 9.09m.1-14 CHAN TSZ YAT
陳子日

X X 9.091110

6 8.78m.1-10 CHEUNG LAP
張立

8.78 7.39 7.231185
飛達

7 8.76m.1-1 CHRIS CUI
崔霖璂

8.76 7.06 6.641226

8 8.37m.1-2 BOLE CHIU
趙栢樂

8.32 8.37 7.091010

9 7.80m.1-19 LAM KI FUNG
林琪烽

5.49 7.80 X1392
飛達

10 7.55m.1-16 WONG YUET SUM
黃悅琛

7.51 7.55 X1609
協調

11 7.48m.1-3 LI NGO TING CURTIS
李傲霆

X 7.48 5.711457

12 7.36m.1-25 CHAN TSZ YUET COLIN
陳梓月

7.36 7.02 6.731124
飛達

13 7.13m.1-22 KINGSLEY JIANG
江昊樺

7.13 5.25 3.651315

14 7.08m.1-27 LEUNG OSON
梁珀睿

7.08 5.77 X2098

15 6.93m.1-4 CHAN CHUN HEI
陳俊熹

6.93 6.63 5.761048

16 6.92m.1-6 LI CHEUK NAM
李卓嵐

6.92 6.26 2.861444

17 6.55m.1-26 SHIU TSZ HO 
邵梓暠

6.55 4.55 X1482
Move

18 6.54m.1-15 CHAN HO WANG HOWARD 
陳灝泓

6.54 X 4.341072
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

25 Start: 10:20 11°C 38%

男子 2016 - 擲豆袋

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

19 6.00m.1-17 KATO SHINICHI
加藤新一

6.00 5.72 4.361290

20 5.36m.1-23 LAM KA CHUN
林嘉俊

5.36 5.34 4.551378

21 4.67m.1-13 LAU WAI LAM
劉蔚霖

4.67 4.42 3.831404
Move

22 4.26m.1-24 FUNG LOK HEI
封樂熙

4.25 4.26 X1253

23 4.00m.1-9 YEUNG ANDREW CHING LAM
楊政霖

4.00 3.94 3.371620

24 3.45m.1-5 LEUNG MONG JIT
梁望哲

3.45 X 0.981431
Move

DNS1-21 JIN RICHARD ZHEXIAN
金哲賢

1277

DNS1-7 TSE MING YAN
謝明恩

1531

DNS1-11 WONG LOK KI
黃樂其

1557

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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